DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O ENSINO
DO GÊNERO CARTA ABERTA: PRÁTICAS E DESAFIOS NA FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES de autoria de JESSICA SOARES TOMAZ GUEDES, ANA CLÁUDIA
SOARES PINTO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br